

A92 B INNOVATION COIFFURE SARL
Société à Responsabilité Limitée au Capital de 7622.45 €uros
Siège Social : 156 Rue des Bourguignons 92600 ASNIERES SUR SEINE
RCS :NANTERRE: 400711032

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2025

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE
CLOS LE 31/12/2024

L'assemblée générale décide d'affecter le déficit de l'exercice s'élevant
à **2 177 euros** de la manière suivante :

-

- En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi à <4 399> €.

A l'issue de l'opération, le compte de capitaux propres de la société
S'établira ainsi :

- Capital :	7 622 €
- Réserve légale :	762 €
- Report à nouveau	< 4 399 > €
- Situation nette :	3 985 €

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée
conforme

LA GERANCE



Bilan - Actif

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Actif	Valeurs au 31/12/2024			Valeurs au 31/12/2023
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques				
Autres immobilisations corporelles	36 010	32 664	3 346	3 759
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	4 754		4 754	4 754
TOTAL (I)	40 764	32 664	8 100	8 512
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	3 163		3 163	3 049
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés				534
Autres créances	4 416		4 416	5 062
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme				
Disponibilités	4 083		4 083	756
Charges constatées d'avance	526		526	513
TOTAL (II)	12 189		12 189	9 914
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	52 953	32 664	20 289	18 427

Cahier

copie

H.R.

Bilan - Passif

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Passif	Valeurs nettes au 31/12/2024	Valeurs nettes au 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 0)	7 622	7 622
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	762	762
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-2 222	-4 126
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-2 177	1 904
SITUATION NETTE	3 985	6 162
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	3 985	6 162
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	3 379	209
Emprunts et dettes financières diverses	5 005	6 525
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés	787	1 364
Dettes fiscales et sociales	7 134	4 166
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	16 304	12 265
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	20 289	18 427

Compte de Résultat

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Du 01/01/2023 au 31/12/2023	Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation :				
Ventes de Marchandises				
Production vendue	92 234	83 691	8 543	10
Montant net du chiffre d'affaires	92 234	83 691	8 543	10
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges				
Autres produits	8	87	-79	-91
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	92 242	83 778	8 464	10
Charges d'exploitation :				
Achats de Marchandises				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres appro.	4 647	8 184	-3 537	-43
Variation de stock de matières premières	-114	-1 127	1 013	-90
Autres achats et charges externes (1)	35 267	33 444	1 822	5
Impôts, taxes et versements assimilés	1 869	1 226	643	52
Salaires	44 383	33 370	11 014	33
Cotisations sociales	9 391	10 201	-811	-8
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	413	216	196	91
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	191	198	-8	-4
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	96 046	85 714	10 333	12
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-3 804	-1 936	-1 868	97
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				

Compte de Résultat

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Du 01/01/2023 au 31/12/2023	Variations	
			en valeur	en %
Produits financiers :				
De participation				
D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob.				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dép., prov. et transfert				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières :				
Dot. aux amort., dep. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées		112	-112	-100
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)		112	-112	-100
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)		-112	112	-100
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	-3 804	-2 047	-1 757	86
Produits exceptionnels (VII)	1 696	3 951	-2 255	-57
Charges exceptionnelles (VIII)	70		70	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	1 626	3 951	-2 325	-59
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	93 939	87 729	6 210	7
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	96 116	85 825	10 291	12
BENEFICE OU PERTE	-2 178	1 904	-4 081	-214